[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 249 / 2013

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal mantinha convênio com a Casa São Camilo, em Barretos, que prestava assistência à pacientes que faziam tratamento no Hospital de Câncer de Barretos.

CONSIDERANDO que fomos procurados por diversos pacientes, indagando se referido convênio ainda existe;

CONSIDERANDO que entramos em contato com a Secretaria de Assistência Social e na própria Casa São Camilo, as quais não souberam nos informar sobre a existência de convênio com a cidade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe se referido convênio ainda existe. Se não existir, que seja novamente refeito para que os pacientes de Monte Azul Paulista passem a contar com o apoio de tal local para realização de seu tratamento de câncer.
Monte Azul Paulista, 29 de Outubro de 2013.

Fábio Jerônimo Marques

vereador